
第５条（２）に定める各施設の割引

区　　分 通常料金 割引額 割引後料金

大　　人 785円 80円 705円

食事代 －
税抜きより
10％

－

一般1日 3,140円 500円 2,640円

高齢者1日 2,355円 405円 1,950円

食事代 －
税抜きより
10％

－

市内　1泊1台 17,285円 16,285円

市外　1泊1台 20,425円 19,425円

※会員が複数で利用する場合においても、上表の割引後料金となります。

太平山スキー場
オーパス

（高齢者は60歳
以上）

1,000円トレーラーハウス

太平山観光開発㈱が管理運営している以下の施設を
会員証を提示することで割引利用できます。（本人のみ適用）

太平山リゾート公園グラウンド・ゴルフ場会員登録制度
各施設利用料金表

クアドーム
ザ・ブーン


